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KARIN JENNBACKEN FÖRESLÅS SOM NY 
STYRELSELEDAMOT I FLUICELL AB
Valberedningen i Fluicell AB (”Fluicell” eller ”Bolaget”) kompletterar sitt förslag till 
årsstämman 2026 och föreslår att Karin Jennbacken väljs till ny styrelseledamot i 
Fluicell. Karin är Executive Director och Head of Cardiovascular Bioscience inom 
BioPharmaceuticals R&D på AstraZeneca och besitter en omfattande expertis inom 
kardiovaskulär forskning, regenerativ medicin och avancerade cellmodeller samt en 
bred erfarenhet från läkemedelsindustrin, vilket utgör ett viktigt tillskott till Fluicells 
pågående kommersialisering av vävnadsbaserade produkter för regenerativ medicin 
och läkemedelsutveckling.

Karin Jennbacken kommenterar:
”Jag ser fram emot att bidra i Fluicells styrelse med min erfarenhet inom läkemedelsutveckling och 
regenerativ medicin, i rollen som oberoende styrelseledamot.”

Valberedningens ordförande Kader Abdul kommenterar:
"Under denna spännande övergång där Fluicells innovativa teknik går från forskning till 
implementering är jag mycket glad över att kunna föreslå Karin Jennbacken till Fluicells styrelse. 
Med sin expertis inom flera forskningsområden med relevants för Fluicells kärnverksamhet och sin 
långa erfarenhet av läkemedelsutveckling är hon ett betydande tillskott till den nya styrelsen som 
ytterligare stärker Fluicells förmåga att skapa kommersiell framgång."
 
Om Dr. Karin Jennbacken
Karin är Executive Director och Head of Cardiovascular Bioscience inom BioPharmaceuticals R&D 
på AstraZeneca, där hon leder strategiskt och vetenskapligt arbete inom kardiovaskulär forskning 
och tidig läkemedelsutveckling. Hon är utbildad apotekare och har en doktorsexamen i onkologi 
från Göteborgs universitet. Karin har en stark vetenskaplig bakgrund inom kardiovaskulär 
forskning, regenerativ medicin och avancerade cellmodeller, samt lång och bred erfarenhet från 
läkemedelsindustrin. Hon har haft ledande roller genom hela läkemedelsutvecklingskedjan och är 
författare till flera vetenskapliga publikationer.
 
Förslaget om nyval av Karin Jennbacken till Fluicells styrelse utgör en komplettering av det 
förslag till bolagsstyrelse som valberedningen i Fluicell avgav i kallelsen till årsstämma, 
publicerad den 30 april 2026. Utöver Karin Jennbacken föreslår valberedningen val av Niklas Frisk 
till styrelseordförande samt inval av Alex Scheepers, Kader Abdul och Peter Kjäll som 
styrelseledamöter. Valberedningen föreslår även att befintliga ledamöter Owe Orwar, Daniel Chiu 
och Carl Fhager omväljs.
 
Valberedningen har bestått av ordförande Kader Abdul (utsedd av Viola Vitalis AB), Niklas Frisk 
(utsedd av honom själv), Owe Orwar (utsedd av en aktieägargrupp bestående av personer från 
Bolagets ledning och styrelse (direkt och indirekt), inklusive Clavis & Vose Invest AB) och Stefan 
Tilk (styrelsens ordförande).
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För mer information, vänligen kontakta:
Carolina Trkulja, VD 
+46 (0) 705 52 63 25 
carolina@fluicell.com

Om Fluicell
Fluicell är ett life sciencebolag beläget i Mölndal som har kommersialiserat en teknik för att 
bearbeta och studera enskilda celler inom framför allt läkemedelsutveckling. Med utgångspunkt i 
Fluicells teknik för att konstruera biologiska vävnader med ultrahög detaljrikedom bedriver 
Fluicell utveckling av vävnadsbaserade terapier och screeningmodeller. Bolagets 
utvecklingsarbete är i huvudsak inriktat mot vävnadsbaserade terapier för behandling av typ 1-
diabetes samt hjärtvävnadsmodeller för läkemedelsscreening. Fluicells befintliga produkter är 
vävnadsproduktionsplattformen Nexocyte™ som bygger på Biopixlar® och Biopixlar® AER, 
Bolagets tekniker för högupplöst bioprinting i både 2D och 3D. Fluicells produktportfölj innehåller 
även forskningsinstrumenten BioPen®, Dynaflow® Resolve och Biozone 6® som ger forskare 
möjlighet att studera, bearbeta och mäta läkemedelseffekter i enskilda celler på en unik 
detaljnivå. Mer information finns på .www.fluicell.com

Fluicells Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Västra Hamnen Corporate 
Finance AB ( ).www.vhcorp.se
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